AVISO DE LICITAÇÃO PÚBLICA CREDENCIAMENTO

Nº 004/2018

                   O Fundo Municipal de Saúde de Campos Belos torna público que estará

realizando o CREDENCIAMENTO Nº 004/2018  destinado a cadastrar pessoas Jurídicas para

posterior credenciamento,  mediante documentação e pedido de inscrição para prestação de

serviços especializados na área da saúde aos usuários do Sistema SUS do Município de Campos

Belos, para atender as necessidades do Fundo Municipal de Saúde , visando à prestação serviços

de médicos(as) nas especialidades de ginecologista obstetra, pediatra,  psiquiatra,

ultrassonografista, generalista plantonista  e também odontólogo, nas unidades públicas de

saúde no Município de Campos Belos – GO, em conformidade com a Decisão/TCU nº

656/1.995 – Plenário, de 06/12/1.995 e Resoluções Normativas nrs.º 007/2016 e 001/2017

TCM/GO. Os interessados deverão apresentar a documentação exigida no Edital, na Sala de

Reuniões da Comissão Permanente de Licitação-CPL, Praça João Batista Cordeiro, nº01,

Centro, Cep: 74.840-000, Campos Belos, no período entre os dias 03 a 14 de setembro de

2018, no horário de expediente da Secretaria Municipal de Saúde de Campos Belos. O

Edital encontra-se disponibilizado no site www.camposbelos.go.gov.br, e no endereço acima

mencionado.

JOSÉ SOUZA AIRES

Presidente da C.P.L.

http://www.camposbelos.go.gov.br/